様式第１号（第２条関係）

指 定 申 請 書

年  月  日

牛久市長       殿

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者の職氏名            ㊞

 牛久市企業誘致奨励金の交付を受ける者として指定を受けたいので、牛久市企業誘致条例第４

条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

事業所等の所在地
事業所等の名称

新 増 設 の 別 新 設 ・ 増 設
事 業 内 容

産業分類番号
工事開始年月日 年  月  日

工事完了年月日 年  月  日
従 業 員 数

人

（うち新規雇用者   人）
操業開始年月日 年  月  日 土 地 円

用地取得年月日 年  月  日 家 屋 円

敷 地 面 積 ㎡ 償却資産 円

建 築 面 積 ㎡

投下固定資産

税の取得価格

の合計額
計 円

 （添付書類）
 １ 法人の登記事項証明書
 ２ 定款又はこれに準じるもの
 ３ 事業概要説明書
 ４ 土地の登記事項証明書
 ５ 事業所等の位置図及び配置図
 ６ 建築計画概要書
 ７ 工事請負契約書の写し
 ８ 投下固定資産の明細書又は取得価格が証明できる書類
 ９ 公害防止に関する計画書

様式第３号（第４条関係）

奨 励 金 交 付 申 請 書

年  月  日

牛久市長       殿

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者の職氏名            ㊞

       年度牛久市企業誘致奨励金の交付を受けたいので、牛久市企業誘致条例施行規則

第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

申 請 金 額                      円
指 定 年 月 日 年  月  日
事業所等の所在地
事業所等の名称  新増設の別 新 設 ・ 増 設
投 下 固 定 資 産

土 地 円

家 屋 円

償却資産 円

投下固定資産に対

する固定資産税の

額
計 円

年分

申 請 区 分 初年度    第２年度    第３年度

様式第５号（第６条関係）

奨 励 金 交 付 請 求 書

年  月  日

牛久市長       殿

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者の職氏名            ㊞

       年  月  日付けで交付決定を受けた      年度牛久市企業誘致奨励

金の交付を受けたいので、牛久市企業誘致条例施行規則第６条の規定により下記のとおり請求し

ます。

記

請求額                 円

様式第６号（第７条関係）

指 定 事 項 変 更 届 出 書

年  月  日

牛久市長       殿

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者の職氏名            ㊞

      年  月  日付けで指定を受けた内容に下記のとおり変更が生じたので、牛久市

企業誘致条例第７条の規定により届け出ます。

記

変更前の事項
変更後の事項
変更が生じた日 年  月  日
変 更 の 理 由

様式第７号（第８条関係）

事 業 所 等 承 継 届 出 書

年  月  日

牛久市長       殿

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者の職氏名            ㊞

      年  月  日付けで指定を受けた事業所等を下記のとおり承継したので、牛久市

企業誘致条例第８条第２項の規定により届け出ます。

記

住所又は所在地
指 定 企 業 氏名又は名称及び

代表者の職氏名

住所又は所在地
承 継 人 氏名又は名称及び

代表者の職氏名

承継した事業所等の所在地
承継した事業所等の名称
承継した投下固定資産
承 継 年 月 日 年  月  日
承 継 の 原 因

 （添付書類）
 ・ 承継の原因を証明する書類

様式第８号（第９条関係）

事 業 廃 止 ・ 休 止 届 出 書

年  月  日

牛久市長       殿

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者の職氏名            ㊞

 事業所等における事業を下記のとおり、廃止・休止したので、牛久市企業誘致条例第９条の規

定により届け出ます。

記

指 定 年 月 日 年  月  日
事業所等の所在地
事 業 所 等 の 名 称
投 下 固 定 資 産
廃止・休止年月日 年  月  日
廃止・休止の理由